RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DO EDITAL Nº 03/2024

PROCESSO IJSN Nº 2024-6DXGF

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 03/2024, designada pela Instrução de
Serviço n° 22/2024, torna público o resultado da 2ª etapa deste edital:

Modalidade BPIG IV – Área: Arquitetura e Urbanismo ou Geografia.
Candidato Entrevista Situação

Isabella Falk dos Santos Realizada 1º Classificado(a)

Nayla Ingrid Ramos Martins Realizada 2º Classificado(a)

Vitor de Toledo Nascimento Realizada 1º Suplente

Guilherme Falqueto do Rosário Realizada 2º Suplente

Isabela Teodoro Pinheiro Realizada 3º Suplente

Kárita de Souza Nunes Realizada 4º Suplente

Lívia Torezani Cavazzoni Fialho Realizada 5º Suplente

Larissa Marques de Antônio Realizada 6º Suplente

Sarita Prati Marin Realizada 7º Suplente

Angela Aparecida de Souza Realizada 8º Suplente

Felipe de Souza Pimenta Realizada 9º Suplente

Lorena de Andrade Castiglioni Realizada 10º Suplente

Bruno Casotti Louzada
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes | nº 2524 | Jesus de Nazareth | Vitória-ES | CEP 29052-015
Contatos: (27) 3636-8050 | ijsn@ijsn.es.gov.br | www.ijsn.es.gov.br

Insc. Estadual Isenta | CNPJ 27.316.918/0001-09

20
24

-F
B

F
P

R
Z

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

26

/0
4/

20
24

 1
1:

27

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

mailto:ijsn@ijsn.es.gov.br
http://www.ijsn.es.gov.br

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

BRUNO CASOTTI LOUZADA
ASSESSOR ESPECIAL NIVEL I

CGEO - IJSN - GOVES
assinado em 26/04/2024 11:27:20 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 26/04/2024 11:27:20 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por BRUNO CASOTTI LOUZADA (ASSESSOR ESPECIAL NIVEL I - CGEO - IJSN - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-FBFPRZ

20
24

-F
B

F
P

R
Z

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

26

/0
4/

20
24

 1
1:

27

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2024-04-26T11:27:20-0300